
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/2

Procedura negoziata senza bando ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. b della legge 120

/2020 per l’acquisizione del servizio di prelievo di documentazione (3.733 scatole e 3

pacchi corrispondenti a 2052,49 metri lineari) dal Capannone e dai magazzini di

Giliacquas ad Elmas, trasporto, disinfezione e disinfestazione e ordinato

riposizionamento nei locali di provenienza, previa sanificazione e igienizzazione dei

locali - CIG 940258174C. Attestazione di regolare esecuzione e autorizzazione

all'emissione delle fatture per il pagamento del compenso dovuto relativamente al

SAL finale 2023 del contratto e al saldo dell'Addendum 2023

Oggetto:

01-01-00 - Direzione Generale della Presidenza
01-01-18 - Servizio Supporti direzionali

Ecogreen società cooperativa sociale
ecogreen@pec.confcooperative.it

Vista la relazione finale relativa al servizio in oggetto trasmessa da codesta Società in data 21 luglio 2023

e sulla base della relazione del Responsabile del procedimento, dott. Gianluigi Contini, che dichiara che

sussistono le condizioni per attestare la regolare esecuzione del servizio e per autorizzare l'emissione della

fattura per il pagamento del compenso dovuto per il SAL finale 2023 relativo al contratto e per il saldo

dell'Addendum 2023, ai sensi dell'articolo 4 "Compenso" del Contratto, si attesta la regolare esecuzione

del servizio e si autorizza l'emissione da parte di Ecogreen, società cooperativa sociale:

1) della fattura di euro 161.375,36 imponibile più euro 35.502,58 IVA 22% per totali euro 196.877,94 per il

SAL finale 2023 relativo al contratto per il servizio di prelievo di documentazione dal Capannone e dai

magazzini di Giliacquas ad Elmas, trasporto, disinfezione e disinfestazione e ordinato riposizionamento nei

locali di provenienza, previa sanificazione e igienizzazione dei locali - CIG 940258174C.

Di seguito si indicano i dati del Servizio supporti direzionali della Direzione generale della Presidenza che

Ecogreen società cooperativa sociale dovrà inserire nella fattura: CDR 00.01.01.18 - CIG 940258174C -

Impegno n. 3000261611 - codice univoco ufficio VUTFU0 - Oggetto del contratto: prelievo di

documentazione, disinfezione e disinfestazione e riposizionamento, previa sanificazione e igienizzazione

dei locali di Giliacquas Elmas;

2) della fattura di euro 11.698,72 imponibile più euro 2.573,72 IVA 22% totali euro 14.272,44 per

l'Addendum 2023 relativo al servizio di prelievo di documentazione dal Capannone e dai magazzini di



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/2

Giliacquas ad Elmas, trasporto, disinfezione e disinfestazione e ordinato riposizionamento nei locali di

provenienza, previa sanificazione e igienizzazione dei locali - CIG 940258174C.

Di seguito si indicano i dati del Servizio supporti direzionali della Direzione generale della Presidenza che

Ecogreen società cooperativa sociale dovrà inserire nella fattura: CDR 00.01.01.18 - CIG 940258174C -

Impegno n. 3000276857 - codice univoco ufficio VUTFU0 - Oggetto del contratto: Addendum al servizio di

prelievo di documentazione, disinfezione e disinfestazione e riposizionamento, previa sanificazione e

igienizzazione dei locali di Giliacquas Elmas.

Il Direttore del Servizio

(Art. 30 c. 4 L.R. 31/1998)

Giovanna Medde


		2023-08-03T12:57:54+0200
	MEDDE GIOVANNA
	Firmato digitalmente da


		2023-08-03T12:58:03+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




